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                    Załącznik do protokołu


 
Pieczęć zamawiającego
Otwarcie ofert/zbiorcze zestawienie ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
	Warunki dostawy- dni-

	1
	Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K. ul. Częstochowska 38/52 , 93-121 Łódź
	Z-2

5485,75

5924,61
	3dni

	2
	Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6b, 01-756 Warszawa
	Z-3

27477,00

29675,16
	3 dni

	3
	Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
	Z-1

6280,00

6782,40
	3 dni


  …………………………………………                                                                                            




………………………………….
osoba sporządzająca protokół) 








                                         ( kierownik zamawiającego)  
